
 
 

UCHWAŁA NR 40/IV/2024 
RADY MIEJSKIEJ SIERPCA 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Sierpca nr 127/XIV/2015 z dnia 28  października 2015 r. 
w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu 

Gminy Miasta Sierpc 

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 
mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 725) 
i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Miejskiej Sierpca nr 127/XIV/2015 z dnia 28 października 2015 r. 
w sprawie uchwalenia zasad wynajmowania lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy 
Miasta Sierpc (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2015 roku poz. 9181 ) „Zasady wynajmowania lokali wchodzących 
w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Miasto Sierpc” po § 24 dodaje się § 24a w brzmieniu: 

„24a 

Osobie, która sprzedała na rzecz Gminy Miasto Sierpc lokal mieszkalny stanowiący odrębną 
własność, nieruchomość zabudowaną budynkiem mieszkalnym lub udział w takiej nieruchomości za 
cenę niższą niż wartość rynkowa wynikająca z wyceny rzeczoznawcy majątkowego, może zostać 
przedstawiona oferta najmu lokalu mieszkalnego z pominięciem przepisów rozdziałów 2, 3 i 4 za 
wyjątkiem § 17.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Dariusz Malanowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 1 lipca 2024 r.

Poz. 6605


	UCHWAŁA NR 40/IV/2024 RADY MIEJSKIEJ SIERPCA z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-07-01T12:12:21+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




